
Hyvä aikuistuvan nuoren läheinen 

Tervetuloa Punainen liitu -esitykseen – parannetaan yhdessä 
nuorten liikenneturvallisuutta! 

Järjestämme lokakuussa Pieksämäellä Punainen liitu -esityksen, jonka tavoitteena on herätellä nuoria 

huolehtimaan omasta ja muiden turvallisuudesta liikenteessä. Toimintamallin tavoitteena on vähentää 

nuorten liikenneonnettomuuksia  

Sinulla on tärkeä rooli nuoren turvallisten valintojen tukemisessa. Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi 

Punainen liitu -esityksen ennakkonäytökseen. Esitys on maksuton ja se järjestetään maanantaina 

16.10.2023 klo 18–20 Kulttuurikeskus Poleenissa Pieksämäellä (Savontie 13). 

 

Esityksen jälkeen esitellään myös Punainen liitu -toimintamalliin kuuluva purkukeskustelu. Nuoret näkevät 

saman esityksen seuraavana päivänä. Esityksen nähtyäsi pystyt helpommin keskustelemaan nuoren kanssa 

hänelle siitä heräävistä ajatuksista. Tarjoamme heti esityksen jälkeen mahdollisuuden keskustella Suomen 

Punaisen Ristin henkisen tuen vapaaehtoisten kanssa.  

 

Ilmoittautumalla varmistat paikkasi ennakkonäytökseen. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 2.10. täällä. 

 

Mikä Punainen liitu? 

Punainen liitu -toimintamalli koostuu kahdesta osasta: Punainen liitu -esityksestä sekä tämän jälkeen 

tapahtuvasta opettajan vetämästä purkukeskustelusta.  

Punainen liitu -esityksessä opiskelijoille näytetään videoesitys, jonka pohjalla on todellinen nuorten 

liikenneonnettomuus. Tarinaa on dramatisoitu, jotta se toimii tarkoituksenmukaisesti opetustilanteessa. 

Videoesityksen lomassa kuullaan pelastuslaitoksen, poliisin, ensihoitajan sekä onnettomuudessa 

loukkaantuneen nuoren aikuisen kertomuksia kokemuksistaan onnettomuustilanteessa. 

Toimintamalli toteutetaan yhteistyössä Liikenneturvan, Etelä-Savon pelastuslaitoksen, Etelä-Savon 

hyvinvointialue Eloisan, Itä-Suomen poliisin, SPR Mikkelin ja Pieksämäen osastojen, Ammattiopisto Spesian, 

Etelä-Savon ammattiopiston, Pieksämäen lukion, STEP-koulutuksen, Saimaanseudun Ensihoitajat ry:n, 

Pieksämäen kaupungin ja Pieksämäen nuorisotoimen kanssa.  

Voit katsoa Punainen liitu -toimintamallin esittelyvideon tästä linkistä. 

 

Lisätietoja:  
Eini Karvonen 
yhteyspäällikkö 
Liikenneturva  
puh. 020 7282 395 
eini.karvonen@liikenneturva.fi 
 

 

https://q.surveypal.com/Punainen-Liitu-2023-Poleeni---huoltajat/0
https://www.youtube.com/watch?v=4BsMXGx5U4Q
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